
 

COMUNE DI USSASSAI 
PROVINCIA DELL’OGLIASTRA  

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – C.A.P. 08040 – Ussassai 
E-Mail protocollo@pec.comune.ussassai.og.it Sito web: http://www.comune.ussassai.og.it 

�0782/55710 � 0782/55890 
C.F. e P.IVA 00160240917 

 
Registro Settore N° 14 del 09/03/2011  
 

AREA AMMINISTRATIVA SOCIALE TRIBUTI  
  

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

  
N.R.G. DATA  OGGETTO:  

  
82 
  

  
09/03/2011  

  

PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA PER TITOLI E 
COLLOQUIO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI UN ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
CONTABILE VIGILANZA, CAT. "C". APPROVAZIONE VERBALE  
COMMISSIONE.  

  
Il Responsabile del Servizio 

  
VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 03.01.2011 con il quale è stato nominato Responsabile del 
Servizio Amministrativo il Dott. Giacomo Mameli; 
DATO ATTO che in data 30.12.2010 si è perfezionato il trasferimento del Dipendente Dott. 
Massimo Melillo presso il comune di Aglientu, come da comunicazione del 30.12.2010; 
VISTA Determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 83 del 31.12.2010, con la 
quale si è preso atto del trasferimento per mobilità del Dott. Massimo Melillo; 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2011 di Programmazione del 
fabbisogno di personale nella quale si prevedeva, nel corso del 2011, di sostituire, con l’istituto 
della mobilità volontaria, una unità di personale ceduta con la mobilità;   
VISTA la Determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 4 del 19.01.2011 con la 
quale è stata indetta la Procedura di mobilità volontaria per la copertura di un posto di Istruttore 
Amministrativo Contabile di Vigilanza, Cat. “C” ed è stato approvato lo schema di bando e lo 
schema di domanda;   
DATO ATTO: 

• che il bando e lo schema di domanda sono stati pubblicati all’Albo pretorio on-line del sito 
istituzionale dell’Ente dal 19.01.2011 al 18.02.2011; 

• che è pervenuta una sola candidatura; 
VISTA la Determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 65 del 22.02.2011 con 
la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice con la seguente composizione: 

• Presidente: Dott. Giacomo Mameli; 
• Componente esperto: Rag. Cinzia Orazietti; 
• Componente esperto: Geom. Salvatore Lobina; 
• Segretario: Dott.ssa Lisa Mura; 

CONSIDERATO: 
• che la data per lo svolgimento del colloquio è stata fissata per il giorno 07.03.2011 ed è 

stata portata alla conoscenza della candidata con nota del 22.02.2011 prot. 414, inviata con 
la forma della raccomandata con avviso di ricevimento; 

• che il colloquio ha avuto regolare svolgimento nella data stabilita; 



VISTO il Verbale di lavori della Commissione del 07.03.2011 relativo all’insediamento della 
stessa, all’attribuzione del punteggio relativo ai titoli ed allo svolgimento del colloquio, allegato al 
presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale; 
CONSTATATA la regolarità della procedura seguita dalla Commissione per lo svolgimento dei 
lavori; 
RITENUTO di dover procedere all’approvazione del Verbale dei lavori della Commissione; 
 

DETERMINA 
 
DI APPROVARE il verbale di lavori della Commissione del giorno 07.03.2011 relativo 
all’insediamento della stessa, alla valutazione dei titoli, allo svolgimento del colloquio ed 
all’attribuzione del punteggio finale in merito la procedura di mobilità meglio specificata in 
premessa, allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale; 
DI DISPORRE, date le risultanze della procedura, l’accoglimento dell’istanza della Candidata 
tendente al trasferimento per mobilità presso il comune di Ussassai in qualità di Istruttore 
Amministrativo Contabile Vigilanza Cat. “C” a tempo pieno ed indeterminato; 
DI DARE comunicazione dell’esito della procedura alla Candidata ed al Responsabile del Servizio 
Personale del comune di attuale appartenenza; 
DI DARE ATTO che il presente provvedimento, in questa fase, non comporta impegno di spesa; 
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto all’albo pretorio on-line del sito 
istituzionale dell’Ente. 
  
                                                                                      Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
                                                                                                            (Dott. Giacomo Mameli) 
 



    
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del 
Comune per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 14/03/2011  
  
Ussassai, 14/03/2011        
          
                                                                                         L’addetto alle Pubblicazioni                   
                                                                                                   Dott.ssa Lisa Mura 

  
 
 
 
 


